
 
 
 
 
DECRETO n.º 062/2014 

 
 

TRATA DA HOMOLOGAÇÃO DOS 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APROVADOS 
NO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014. 

  
JONNEI ZANETTE, Prefeito Municipal de Meleiro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere o artigo 51 da Lei Orgânica do 
Município, resolve: 
 
 

H O M O L O G A R 
 

Art. 1.º Os candidatos classificados e aprovados no Processo Seletivo n° 
001/2014, para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, Motorista do Samu e 
Técnico de Enfermagem do Samu, conforme estabelecido no Edital, respeitando a 
ordem de classificação contida na tabela que segue:  
 

 
 01 – Agente Comunitário de Saúde – 18 vagas 
 
       Microarea 01 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11946 SHIRLEY MICHELS BENEDET DA 
BOIT 

7.50 1 

11932 VILMARA WATERKEMPER MOTA 5.00 2 
11992 LUCIANA BAESSO SCARABELOT 

SEHNEM 
4.00 3 

 
     Microarea 02 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11978 ADRIANA DE JESUS MARCELINO 7.50 1 
11929 ANDREIA ACORDI FERMO 6.50 2 

 
     Microarea 03 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 



11955 ZILDA CARBONI MIOT 6.00 1 
 

     Microarea 04 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11927 ELIZABETE SCARPARI GOMES 5.50 1 
 

     Microarea 05 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11976 ESTER DA SILVA 4.00 1 
 
    Microarea 07 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11962 ANIELLE FABRIS 7.00 1 
11926 ROSANE PEREIRA VELHO ORTOLAN 6.50 2 
11981 CLEIA FABRIS 6.00 3 

 
    Microarea 08 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11938 LUCIA DA GLORIA ZEFERINO 
CARVALHO 

4.00 1 

 
    Microarea 09 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11990 VANDERLEIA REGINA EYNG 6.00 1 
11928 MARIA APARECIDA NATAL 

MATEUS 
6.00 2 

11941 LUCIANA FAUSTINO 5.00 3 
     
    Microarea 10 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11960 FRANCIELI NETO LAVEZZO 7.00 1 
11934 ROSANGELA MEZARI DORDETI 5.00 2 
11935 ELEN CASSIA DA SILVA COSTA 4.50 3 
11912 MARJARA DE SOUZA RAMILIO DA 

SILVA 
4.00 4 

 
     



 
     Microarea 11 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11947 ANGELICA GUIMARAES MARCOS 4.00 1 
11977 TAYNÁ DA SILVA DANIEL 4.00 2 

 
     Microarea 13 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11922 CLAIR DE PRÁ GHELLERE 5.50 1 
11971 ROSILENI MEZZARI IZÉ 5.00 2 
11942 JULIANE DOS SANTOS 5.00 3 
11945 CLEIMAR XAVIER GOMES 

FERREIRA 
5.00 4 

 
      Microarea 14 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11923 KATIA PEDROSO CARDOSO 6.50 1 
 
      Microarea 15 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11961 LORIZETE BECKER ARIGONI 7.50 1 
11965 LUCIANA DE OLIVEIRA SIMONI 6.50 2 
11944 ANGELICA PAGNAN 6.00 3 
11920 ELIDA NOEMI ROBALO SARMENTO 4.00 4 

 
     Microarea 16 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11964 SIRLEI DE FATIMA POSSAMAI 
PAGNAN 

5.50 1 

11930 CARLAS FABRI TESA 4.50 2 
 

     Microarea 17 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11919 ELIZANDRA DAL PONT 8.00 1 
11991 SUZANA TRAMONTIN FELISBERTO 6.50 2 
11925 MARIA DIRLENE PEREIRA IZE 6.00 3 

 



    Microarea 18 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11963 CLARICE FORMENTIN DAMIANI 4.50 1 
 

02 – Motorista - 04 vagas 
 

Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11954 ZENIR FELISBERTO PEREIRA 
STRELO 

8.00 1 

11906 MARZO SANTOS DE ANDRADE 8.00 2 
11914 GEDERSON DA SILVA FRANK 8.00 3 
11937 JEAN CARLOS DA ROSA NICHELE 7.50 4 
11950 MARCOS ANDRE FERNADES 7.50 5 
11924 EMERSON RICARDO FREITAS DA 

SILVA 
7.00 6 

11915 HENRY PEIXOTO PHILIPPI 7.00 7 
11913 EDVAN PLACIDO TEIXEIRA 6.50 8 
11974 ALESSANDRO DE SOUZA LOPES 6.50 9 
11983 ALERSON SEMLER MATEUS 6.50 10 
11904 JONAS SEMLER ZANETTE 6.50 11 
11905 RAFAEL MÁXIMO BEHENCK 6.50 12 
11952 ANDERSON FELISBERTO 5.50 13 
11907 RODIVAN CARLOS MICHELS  5.50 14 
11957 ALESSANDRE LAURINDO 5.00 15 
11921 JULIANO RESENDE HENRIQUES 5.00 16 
11910 AIRES MEDEIROS GODINHO 4.50 17 
11986 CLAUDIUS CESAR BANDEIRA 

MARTINS 
4.50 18 

11931 RICARDO DAROS VENANCIO 4.50 19 
11908 ARIEL IURI DE FREITAS 4.50 20 
11980 ARI JOSÉ DA SILVA 3.00 21 

 

03 – Técnico em Enfermagem - 04 vagas 
Número da 
Inscrição 

Nome do Candidato Nota Final Classificação 

11917 ALINI VIEIRA FISCHER 8.50 1 
11970 CLENIO BORGES 8.00 2 
11973 CARMEM LUCIA SANTOS SILVA 7.50 3 
11985 SANDRA MARIA LOPES MARTINS 7.00 4 
11943 SAMUEL GONÇALVES DA SILVA 7.00 5 
11968 JOSE AMILCAR CASTROS SOARES 5.00 6 
11988 WAGNER WALTRIQUE VIEIRA  5.00 7 
11951 RAFAELA GOMES MARTINS 5.00 8 
11958 SAMUEL DE OLIVEIRA VOIDA 4.50 9 



11948 ELIZANDRA MICHELS 3.50 10 
 
 
Art. 2.º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3.º  Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Meleiro, 31 de Julho de 2014. 
 
 

JONNEI ZANETTE 
Prefeito Municipal 

 
Registrado  e publicado nesta Secretaria na data supra. 
 

 
JAIRO LUIZ CANELA 
Secret. Adm. e Finanças 

 
 


